Camara Municipal de Barcarena ( 02/01/2017 a 30/09/2021 ): Lista de despesas empenhadas - despesas gerais (Exercicio de 2021, Data
maior ou igual a 01/07/2021, Data menor ou igual a 31/07/2021 ). Total das despesas: R$ 1.363.453,82.

Unidade gestora CPF/CNPJ Natureza da despesa Modalidade da Registro  Valor (R$)
licitacdo

30/07/2021 00000241 001 - Camara Municipal de XX.X36.634/0001-19 3.3.90.30.00 - Material de consumo Pregéo Realizado 5.064,60
Barcarena

30/07/2021 00000242 001 - Camara Municipal de XX.X36.634/0001-19 3.3.90.30.00 - Material de consumo Pregéo Realizado 7.245,25
Barcarena

29/07/2021 00000244 001 - Camara Municipal de XX.X47.652/0001-53 3.3.90.30.00 - Material de consumo Pregéo Realizado 5.765,40
Barcarena

29/07/2021 00000245 001 - Camara Municipal de XX.X47.652/0001-53 3.3.90.30.00 - Material de consumo Pregéo Realizado 12.676,48
Barcarena

29/07/2021 00000240 001 - Camara Municipal de XX.X36.634/0001-19 3.3.90.30.00 - Material de consumo Outros/nao se Realizado 251,00
Barcarena aplica

29/07/2021 00000238 001 - Camara Municipal de XX.X36.634/0001-19 4.4.90.52.00 - Equipamentos e material Pregéo Realizado 5.900,00
Barcarena permanente

29/07/2021 00000239 001 - Camara Municipal de XX.X36.634/0001-19 3.3.90.30.00 - Material de consumo Pregéo Realizado 13.794,60
Barcarena

29/07/2021 00000246 001 - Camara Municipal de XX.X94.978/0001-56 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. Outros/nao se Realizado 685,00
Barcarena pessoa juridica aplica

27/07/2021 00000243 001 - Camara Municipal de XX.X31.671/0001-72 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. Pregéo Realizado 8.600,00
Barcarena pessoa juridica

26/07/2021 00000229 001 - Camara Municipal de XX.X13.711/0001-08 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. Outros/néo se Realizado 114,90
Barcarena pessoa juridica aplica

26/07/2021 00000227 001 - Camara Municipal de XX.X60.305/0001-04 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. Outros/nao se Realizado 49,00
Barcarena pessoa juridica aplica

21/07/2021 00000226 001 - Camara Municipal de XX.X60.305/0001-04 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. Outros/nao se Realizado 27,72
Barcarena pessoa juridica aplica

21/07/2021 00000237 001 - Camara Municipal de XX.X95.728/0001-80 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. Outros/nao se Realizado 7.367,85

Barcarena

pessoa juridica

aplica



Empenho

Unidade gestora

CPF/CNPJ

Modalidade da
licitacdo

Natureza da despesa

Registro

Valor (R$)

21/07/2021

21/07/2021

21/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

00000233

00000234

00000236

00000225

00000228

00000218

00000217

00000216

00000219

00000220

00000222

00000221

00000223

00000235

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

XX.X75.655/0001-58

XX.X15.056/0002-47

XX.X39.832/0001-35

XX.X00.000/0001-91

XX.X13.711/0001-08

XX.X43.229/0001-00

XX.X43.229/0001-00

XX.X43.229/0001-00

XX.X43.229/0001-00

XX.X27.230/0001-97

XX.X27.230/0001-97

XX.X27.230/0001-97

XX.X27.230/0001-97

XX.X49.516/0001-31

3.3.90.30.00 - Material de consumo Pregéo
3.3.90.30.00 - Material de consumo Pregéo
3.3.90.30.00 - Material de consumo Pregéo

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
pessoa juridica

Outros/nao se
aplica

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
pessoa juridica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas
pessoal civil

Outros/nao se
aplica

3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas
pessoal civil

Outros/nao se
aplica

3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas
pessoal civil

Outros/nao se
aplica

3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas
pessoal civil

Outros/nao se
aplica

3.1.90.13.00 - Obrigacdes patronais

Outros/nao se
aplica

3.1.90.13.00 - Obrigacdes patronais

Outros/nao se
aplica

3.1.90.13.00 - Obrigacdes patronais

Outros/nao se
aplica

3.1.90.13.00 - Obrigacdes patronais

3.3.90.30.00 - Material de consumo Pregéo

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

4.908,50

42.663,00

41.379,71

652,44

767,00

50.227,14

140.296,38

10.021,17

757.183,34

2.104,46

10.547,87

29.462,26

159.008,29

13.029,00



Empenho Unidade gestora CPF/CNPJ Natureza da despesa Modalidade da Registro  Valor (R$)

licitacdo

07/07/2021 00000232 001 - Camara Municipal de XX.X39.436/0001-32 3.3.90.30.00 - Material de consumo Pregéo Realizado 13.162,20
Barcarena

07/07/2021 00000231 001 - Camara Municipal de XX.X47.652/0001-53 3.3.90.30.00 - Material de consumo Pregéo Realizado 9.225,16
Barcarena

07/07/2021 00000230 001 - Camara Municipal de XX.X47.652/0001-53 3.3.90.30.00 - Material de consumo Pregéo Realizado 11.271,00
Barcarena

02/07/2021 00000224 001 - Camara Municipal de XX.X00.000/0001-91 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. Outros/nao se Realizado 3,10
Barcarena pessoa juridica aplica

Céamara Municipal de Barcarena ( 02/01/2017 a 30/09/2021 ): Lista de despesas empenhadas - despesas gerais (Exercicio de 2021, Data
maior ou igual a 01/07/2021, Data menor ou igual a 31/07/2021 ). Total das despesas: R$ 1.363.453,82.



