Câmara Municipal de Barcarena (02/01/2017 a 30/09/2021): Lista de despesas empenhadas - despesas gerais (Exercício de 2021, Data maior ou igual a 01/07/2021, Data menor ou igual a 31/07/2021). Total das despesas: R\$ 1.363.453,82.

Data	Empenho	Unidade gestora	CPF/CNPJ	Natureza da despesa	Modalidade da licitação	Registro	Valor (R\$)
30/07/2021	00000241	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X36.634/0001-19	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	5.064,60
30/07/2021	00000242	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X36.634/0001-19	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	7.245,25
29/07/2021	00000244	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X47.652/0001-53	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	5.765,40
29/07/2021	00000245	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X47.652/0001-53	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	12.676,48
29/07/2021	00000240	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X36.634/0001-19	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Outros/não se aplica	Realizado	251,00
29/07/2021	00000238	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X36.634/0001-19	4.4.90.52.00 - Equipamentos e material permanente	Pregão	Realizado	5.900,00
29/07/2021	00000239	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X36.634/0001-19	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	13.794,60
29/07/2021	00000246	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X94.978/0001-56	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	685,00
27/07/2021	00000243	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X31.671/0001-72	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Pregão	Realizado	8.600,00
26/07/2021	00000229	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X13.711/0001-08	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	114,90
26/07/2021	00000227	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X60.305/0001-04	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	49,00
21/07/2021	00000226	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X60.305/0001-04	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	27,72
21/07/2021	00000237	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X95.728/0001-80	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	7.367,85
		Darvarena		possoa junuloa	αριισα		

Data	Empenho	Unidade gestora	CPF/CNPJ	Natureza da despesa	Modalidade da licitação	Registro	Valor (R\$)
21/07/2021	00000233	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X75.655/0001-58	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	4.908,50
21/07/2021	00000234	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X15.056/0002-47	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	42.663,00
21/07/2021	00000236	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X39.832/0001-35	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	41.379,71
19/07/2021	00000225	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X00.000/0001-91	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	652,44
19/07/2021	00000228	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X13.711/0001-08	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	767,00
16/07/2021	00000218	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X43.229/0001-00	3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal civil	Outros/não se aplica	Realizado	50.227,14
16/07/2021	00000217	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X43.229/0001-00	3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal civil	Outros/não se aplica	Realizado	140.296,38
16/07/2021	00000216	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X43.229/0001-00	3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal civil	Outros/não se aplica	Realizado	10.021,17
16/07/2021	00000219	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X43.229/0001-00	3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal civil	Outros/não se aplica	Realizado	757.183,34
16/07/2021	00000220	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X27.230/0001-97	3.1.90.13.00 - Obrigações patronais	Outros/não se aplica	Realizado	2.104,46
16/07/2021	00000222	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X27.230/0001-97	3.1.90.13.00 - Obrigações patronais	Outros/não se aplica	Realizado	10.547,87
16/07/2021	00000221	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X27.230/0001-97	3.1.90.13.00 - Obrigações patronais	Outros/não se aplica	Realizado	29.462,26
16/07/2021	00000223	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X27.230/0001-97	3.1.90.13.00 - Obrigações patronais	Outros/não se aplica	Realizado	159.008,29
16/07/2021	00000235	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X49.516/0001-31	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	13.029,00

Data	Empenho	Unidade gestora	CPF/CNPJ	Natureza da despesa	Modalidade da licitação	Registro	Valor (R\$)
07/07/2021	00000232	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X39.436/0001-32	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	13.162,20
07/07/2021	00000231	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X47.652/0001-53	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	9.225,16
07/07/2021	00000230	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X47.652/0001-53	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	11.271,00
02/07/2021	00000224	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X00.000/0001-91	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	3,10

Câmara Municipal de Barcarena (02/01/2017 a 30/09/2021): Lista de despesas empenhadas - despesas gerais (Exercício de 2021, Data maior ou igual a 01/07/2021, Data menor ou igual a 31/07/2021). Total das despesas: R\$ 1.363.453,82.